- زمان و محل برگزاری آزمون و مصاحبه  متعاقبا در همین سایت و از طریق شماره ثبت شده در سایت ثبت نام اطلاع رسانی خواهد 

شد.
-متقاضیان باید در مدت زمان فوق، نسبت به ثبت نام اقدام نموده و از موکول نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند.

*هزینه ثبت نام
رسید بانکی به مبلغ ٢۹۸٠٠٠٠ ( دومیلیون و نهصدوهشتادهزارریال )به حساب شماره شبا                        

IR 280100004001111703020194 و شماره شناسه  ٣١١١١١۷۶۰١٢۴١١۵۰۰۶١٣۰۰۰۰۰۰١٣١۴  به نام درآمدهای دانشگاه 

علوم پزشکی نیشابور نزد بانک ملی مرکزی ایران که به عنوان حق شرکت در امتحان تخصصی داوطلبان ، در زمان ثبت نام به حساب